
ZARZĄDZENIE NR 273.2022 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Odrzywół na rok 2022, 
zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r, 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 305 ze zm.), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół na 
rok 2022 Nr XXIV.188.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 273.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 064 573,70 5 692,00 2 070 265,70

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 368,00 5 692,00 12 060,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 368,00 5 692,00 12 060,00

855 Rodzina 2 855 430,00 1 182,00 2 856 612,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 280 800,00 1 172,00 1 281 972,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 279 000,00 1 172,00 1 280 172,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 10,00 60,00

Razem: 18 071 281,98 6 874,00 18 078 155,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 273.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 710 150,91 0,00 3 710 150,91

75095 Pozostała działalność 136 850,00 0,00 136 850,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91 105,00 2 995,00 94 100,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 495,00 -2 645,00 5 850,00

4437 Różne opłaty i składki 350,00 -350,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 115 187,22 0,00 5 115 187,22

80101 Szkoły podstawowe 3 424 716,89 0,00 3 424 716,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 -8 000,00 85 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 8 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 3 087 833,95 5 692,00 3 093 525,95

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 368,00 5 692,00 27 060,00

3110 Świadczenia społeczne 21 368,00 5 692,00 27 060,00

855 Rodzina 3 034 850,00 1 182,00 3 036 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 280 800,00 1 172,00 1 281 972,00

3110 Świadczenia społeczne 1 269 120,00 6 819,90 1 275 939,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 -4 465,15 2 034,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404,00 -617,40 786,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -38,35 84,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 -527,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 10,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 139 188,72 0,00 1 139 188,72

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 21 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 200,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 -200,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 600,00 0,00 224 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 600,00 0,00 116 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -20 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 1



Razem: 28 566 078,68 6 874,00 28 572 952,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 273.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 756 050,00 1 182,00 2 757 232,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 279 000,00 1 172,00 1 280 172,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 279 000,00 1 172,00 1 280 172,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50,00 10,00 60,00

Razem: 4 196 613,22 1 182,00 4 197 795,22

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 273.2022 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 12 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 756 050,00 1 182,00 2 757 232,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 279 000,00 1 172,00 1 280 172,00

3110 Świadczenia społeczne 1 269 120,00 6 819,90 1 275 939,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 -4 465,15 2 034,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404,00 -617,40 786,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 -38,35 84,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,00 -527,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 10,00 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 10,00 60,00

Razem: 4 196 613,22 1 182,00 4 197 795,22

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7372738B-5EA3-4EC8-90BF-F2351E5063F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

